
Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

085/2014Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIALModalidade:

060/2014Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 085/2014 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2014, objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO KM, TIPO PASSEIO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL (Programa Bolsa Família) E A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
(Resolução SES/MG n.º 3.753 de 15/05/13), na forma que segue:

IDEAL COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

VEICULO 2 PORTAS (PASSEIO) - PALIO FIRE 1.0 FLEX 2P 201525.340,0025.340,000001,000001
VEICULO 4 PORTAS (PASSEIO) - PALIO FIRE 1.0 FLEX 4P 201530.310,0030.310,000001,000002

55.650,00Total para Este Fornecedor:

55.650,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 9 de agosto de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro


